

Gourmandiet A/S
Rosenvængets Allé 7 A st 3, 2100 København Ø

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 29 84 27 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2018.

Søren Nygaard Christoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gourmandiet A/S
Rosenvængets Allé 7 A st 3
2100 København Ø

Telefon: 39 27 10 00
Telefax: 39 27 87 00
Hjemmeside: www.gourmandiet.dk
E-mail: info@gourmandiet.dk

CVR-nr.: 29 84 27 79
Stiftet: 1. september 2006
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse

Peter Aalbæk, Worsaaesgade 9, 7100 Vejle, Formand
Søren Nygaard Christoffersen, Spinkebjerg 1, Gjellerup, 7400
Herning
Peter Steen Andersen, Stavnsholtvej 169 A, 3520 Farum,
Slagtermester

Direktion

Peter Steen Andersen, Stavnsholtvej 169 A, 3520 Farum,
Slagtermester

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

P.Aa. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af slagterforretning og salg af mad ud af huset.

Idegrundlag

Gourmandiets idégrundlag er at bryde den traditionelle opfattelse af slagterbutikker og ønsker at modernisere begrebet slagterbutik. Ledelsen bag selskabet ser markedsføringsmuligheder for et nyt og anderledes produktkoncept, hvor mester og svende kan tilberede og tilbyde kunden både økologisk og det ypperste indenfor slagtervarer, frisk tilberedt charcuteri samt indenfor takeaway.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 704.276 kr. mod 722.587 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	8.293.894	7.927.053
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-6.923.945	-6.286.443
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-426.700	-687.980
	943.249	952.630
Resultat før finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	0	774
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.133	-27.512
	906.116	925.892
Resultat før skat		
3 Skat af årets resultat	-201.840	-203.305
	704.276	722.587
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	704.276	722.587
Disponeret i alt	704.276	722.587

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Lejerettigheder	546.367	7.800
		<u>546.367</u>	<u>7.800</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt		
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.095.101	1.240.489
		<u>3.095.101</u>	<u>1.240.489</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt		
	Depositum	517.495	387.149
		<u>517.495</u>	<u>387.149</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt		
		<u>4.158.963</u>	<u>1.635.438</u>
	Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.014.544	730.028
		<u>1.014.544</u>	<u>730.028</u>
	Varebeholdninger i alt		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.801.057	1.862.495
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.105
	Andre tilgodehavender	16.301	125.470
	Periodeafgrænsningsposter	355.428	238.280
		<u>2.172.786</u>	<u>2.228.350</u>
	Tilgodehavender i alt		
	Likvide beholdninger	80.338	79.134
		<u>80.338</u>	<u>79.134</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.267.668</u>	<u>3.037.512</u>
	Aktiver i alt	<u>7.426.631</u>	<u>4.672.950</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1.020.000	1.020.000
7	Overført resultat	1.803.625	1.099.349
		<u>2.823.625</u>	<u>2.119.349</u>
Egenkapital i alt			
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	179.000	98.000
		<u>179.000</u>	<u>98.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt			
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.509.798	414.729
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.118.905	928.405
	Gæld til tilknyttede virksomheder	61.200	0
	Selskabsskat	120.840	63.305
	Anden gæld	613.263	1.049.162
		<u>4.424.006</u>	<u>2.455.601</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.424.006</u>	<u>2.455.601</u>
Gældsforpligtelser i alt			
		<u>7.426.631</u>	<u>4.672.950</u>
Passiver i alt			
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.097.390	5.662.043
Pensioner	550.542	397.410
Andre omkostninger til social sikring	206.543	177.123
Personaleomkostninger i øvrigt	69.470	49.867
	<u>6.923.945</u>	<u>6.286.443</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.133	27.512
	<u>37.133</u>	<u>27.512</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	120.840	63.305
Regulering af udskudt skat	81.000	140.000
	<u>201.840</u>	<u>203.305</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Lejerettigheder		
Kostpris 1. maj 2017	950.000	950.000
Tilgang i årets løb	563.000	0
	<u>1.513.000</u>	<u>950.000</u>
Kostpris 30. april 2018		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-942.200	-847.200
Årets af-/nedskrivninger	-24.433	-95.000
	<u>-966.633</u>	<u>-942.200</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2018		
	<u>546.367</u>	<u>7.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018		

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2017	7.338.226	6.584.816
Tilgang i årets løb	<u>2.256.879</u>	<u>753.410</u>
	<u>9.595.105</u>	<u>7.338.226</u>
Kostpris 30. april 2018		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-6.097.737	-5.504.757
Årets af-/nedskrivninger	<u>-402.267</u>	<u>-592.980</u>
	<u>-6.500.004</u>	<u>-6.097.737</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2018		
	<u>3.095.101</u>	<u>1.240.489</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>1.020.000</u>	<u>1.020.000</u>
	<u>1.020.000</u>	<u>1.020.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	1.099.349	376.762
Årets overførte resultat	<u>704.276</u>	<u>722.587</u>
	<u>1.803.625</u>	<u>1.099.349</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2017	98.000	-42.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>81.000</u>	<u>140.000</u>
	<u>179.000</u>	<u>98.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Lejeforpligtelser

Der er indgået aftale om lejemål. Lejemålet kan opsiges fra lejers side med 47 måneders varsel. Årlig huslejeforpligtelse udgør t.kr. 681. Der er en reetableringsforpligtelse vedr. ændringer foretaget af lejer, medmindre udlejer frafalder denne. Der er ikke hensat til reetableringsforpligtelsen i årsrapporten.

Leasingforpligtelser

Selskaber har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 371 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Aa. Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Nygaard Christoffersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-286573920164

IP: 95.138.xxx.xxx

2018-08-23 13:23:14Z

NEM ID 

Peter Aalbæk

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-111633535032

IP: 176.23.xxx.xxx

2018-08-23 14:53:51Z

NEM ID 

Peter Steen Andersen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-574888993386

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-09-06 22:44:51Z

NEM ID 

Peter Steen Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-574888993386

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-09-06 22:44:51Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-09-10 06:02:40Z

NEM ID 

Søren Nygaard Christoffersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-286573920164

IP: 95.138.xxx.xxx

2018-09-10 11:27:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QL4TZ-2013Z-53PA0-5Z0EF-HEDK2-2MAC4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>